FENIX OUTDOOR INTERNATIONAL AG

Delarsrapport
2022-07-01 - 2022-09-30

Tredje kvartalet 2022-07-01 - 2022-09-30

» Koncernens rorelseintikter uppgick till TEUR
227 893 (TEUR 200 067), en 6kning med 13,9%.

o Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 55 943
(TEUR 57 726).

e Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR
42 802 (TEUR 44 426).

e Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR
43 139 (TEUR 43 950).

e Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR
33 037 (TEUR 32 504).

e Resultat per aktie uppgick till EUR 2,48 (EUR
2,44).

Handelser efter rapportperiodens slut

Perioden 2022-01-01 - 2022-09-30

o Koncernens rorelseintikter uppgick till TEUR
563 649 (TEUR 458 601), en 6kning med 22,9%.

o Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 110 042
(TEUR 103 055).

e Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR
70 928 (TEUR 66 227).

e Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR
73 945 (TEUR 64 656).

e Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR
54 881 (TEUR 44 921).

e Resultat per aktie uppgick till EUR 4,12 (EUR
3,37).

Det har inte intriffat nagra visentliga hindelser efter rapporteringsperiodens slut.

Egna aktier i bolaget

Per den sista september 2022 dgde bolaget 132 337 B-aktier vilket representerande 0,98 % av kapitalet. Under

kvartal 3 koptes 3 215 B-aktier.

Finansiell Information

www.fenixoutdoor.se/investerare/rapporter

Denna rapport innehaller information som Fenix Outdoor International AG ir skyldigt att offentliggora
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen limnades, genom nedanstiende kontaktpersons

torsorg, for offentliggdrande kl. 13.00 den 2 november 2022.

Kontakt person Martin Nordin, Arbetande Styrelseordforande +41 797 99 27 58


http://www.fenixoutdoor.se/investerare/rapporter

KOMMENTAR FRAN ARBETANDE
STYRELSEORDFORANDE

Ett skiligt kvartal med tanke pa omstindigheterna

Det tredje kvartalet dr det forsta dir vi har rimligt jaimférbara siffror mot forra aret. De tva forsta kvartalen
2021 var fortsatt starkt paverkade av Covid. Under Q3 fortsatte vi att vixa och koncernens forsiljning ckade
trin 197,6 MEUR till 224,2 MEUR, en tillvixt om 13% - Vilket ir skiligt. Forsiljningen i detaljhandelsdelen
var relativt svag pa grund av det extremt varma vidret, pa méanga hall i Europa samt att konsumenterna var
mer intresserade av att resa till ett dnnu varmare klimat under juni och juli. I augusti visade de flesta

marknader en forbattring da vidret blev kyligare.

Rérelsevinsten for hela koncernen uppgick till 42,8 MEUR jimfort med foregiende ars 44,4 MEUR, en
minskning med 4%. Kvartalets bruttomarginal paverkades negativt av engingsrelaterade transportkostnader
om 2,6 MEUR. Detta lite som en piminnelse om Covid och de aterstiende effekterna av densamma. Vidare
hade vi forra dret fortsatt en del dterstiende hyressubventioner i Tyskland. Vi stir inom en rad omraden,
sisom hyra, loner, I'T etc. redan infor stigande kostnader. Det gor att vi kommer att behova fokusera dn mer

pa kostnadskontroll framéver.

En finansiell repositionering, som paborjades redan under Q2, har fortsatt. Vira lagernivéer dr hogre. Vi har
pa grund av var verksamhets karaktir, med en ling produktlivscykel, bestimt oss for att i kombination med
var starka likviditet nyttja detta for att sikra var forméga att leverera varor i ritt tid under 2023. Det tillater oss
att i hog omfattning kunna sikra priser och transportkostnader for att i s stor del som majligt bibehilla
marginal samtidigt som vi begrinsar prisékningarna gentemot vara hogt virderade kunder inom Brands- och

Global Sales segmenten.

Frilufts

Frilufts omsittning vixte med 2%, frin 94,7 till 96,8 MEUR, frimst drivet av Globetrotter i Tyskland. De
skandinaviska marknaderna, utom Danmark, visade en negativ tillvixt. Vi tror att forsiljningsutvecklingen
kan hinforas till tre omridden. Det extremt varma vidret i stérre delen av Europa, ett 6kat resande som
begrinsade "Outdoor aktiviteterna" samt en dtergang till hogre prispress i marknaden kopplat till hoga lager

hos vissa dterforsiljare.
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Den ligre forsiljningen och hur de varierat mellan marknaderna samt att vi i ar inte erh6ll nigra

hyressubventioner i Tyskland gjorde att rorelseresultatet sjonk frin 10,6 till 6,7 MEUR
Brands

Brandssegmentet 6kade forsiljningen frin 48,8 till 62,2 MEUR. En 6kning med 27%. Tillvixten drevs pd av
ytterligare dterhdmtning i Tyskland som en {6ljd efter omstruktureringen av Fjillrivens forsiljningskanaler

samt en mycket stark tillvixt f6r Hanwag.

Rérelseresultatet 6kade fran 24,7 till 27,1 MEUR, vilket var 10% upp. Resultatet begrinsades dock av fortsatt
hogre en normala transportkostnader. Det paverkade bruttomarginalen med 2,6 MEUR. Vi har ocksé en
okning av mer permanenta kostnader relaterade till sivil loner som IT, vilka f6rvintas 6ka 6ver tid pa grund
av inflationstrycket. Nir det giller varumirkena visade Hanwag en rekordf6rsiljning- och vinst f6r kvartalet.
Hanwag har mera permanent kunnat dra nytta av flytten av all produktion tillbaka till Europa, vilket
planerades fore och genomfordes under Covid. Det har medfort att Hanwag natt en ny nivé i sin

marknadsposition.

Global Sales
Forsiljningen 6kade fran 54,1 till 65,2 MEUR, en 6kning med 21%.

Okningen drevs av en tillvixt Gver genomsnittet i Asien och Stillahavsomridet om 51 %. Vidare visade ocksi
Nordamerika en tillvixt 6ver genomsnittet. Detta trots en mer volatil marknad dér den inledande
lagkonjunkturen och stora kundlager ledde till vissa annulleringar av hostorders. Vi méttes ocksa av
framskjutna bestillningar samt vissa problem med leveranskedjan i Kanada som ocksa ledde till forsenade
leveranser. Vi tror att detta balanseras under det fjirde kvartalet. Trots dessa utmaningar uppvisade

torsiljningen en skilig utveckling.

Rérelseresultatet blev 15,4 jimfort med forra arets 11,2 MEUR, en 6kning med 37%. En mycket bra

prestation baserad pa mycket god kostnadskontroll och effektivitet.
Nordamerika

Som tidigare nimnts visade Nordamerika en mycket god tillvixt och nidde rekordférsiljning. Vir férvintning
var dock hogre. Detta baserat pa en mycket stark orderbok f6r hésten. Med den nya ekonomiska situationen i
virlden stod vi, som nimnts tidigare, infor vissa avbokningar och uppskjutningar av leveranser. Dessutom
hade vi betydande problem med logistikkedjan i Kanada. Generellt si har vi en positiv syn pd den

nordamerikanska verksamheten, vilket stods av vara forsiljningssiffror inom "DtoC” inkluderat digitalt. Det
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indikerar att det fortfarande finns ett gott utrymme att vixa. Vir produktportfélj haller pa att utvecklas till en
mycket mer diversifierad och balanserad portfdlj, vilket ger oss ett forbittrat erbjudande pa den

Nordamerikanska marknaden.
Digital forsiljning

Vir totala digitala konsumentaffir fortsatte att vixa. Under det tredje kvartalet med 11,7% jaimfort med forra
aret. Kanalen stod f6r 16,8 %, mot 17,1 % under forra aret, av var totala férsiljning och 30,3 % av var
torsiljning direkt till konsument jamfort med 28,4 % forra dret. Pa rullande 9-manadersbasis uppgick var
digitala forsiljning uppskattningsvis till 99,1 MEUR (100,2 MEUR). Vi tror att vi kommer att se en
virdemassig tillvaxt dven framéver. Da vi nu upplever en mer forcovidiell situation tror vi att utvecklingen mot

okad digital forsiljning kommer att fortsitta, men i en lingsammare takt dn fére covid
Framover

Jag har kortfattat forklarat hindelserna under Q3 i siffror. Nedan vidareutvecklar jag hur vi ser pa de

kortsiktiga och langsiktiga utsikterna och hur vi kommer att forsoka agera.

For det forsta har vi anvint vir goda likviditet till att sikra varor, med 6kande lagernivier som foljd, vilket

bidrar till kontroll 6ver inkommande priser och en stabilitet i logistikkedjan.

Utvecklingen f6r Q4 dr svar att forutsiga speciellt i Europa, dir sikerhetsldget dr oberikneligt liksom
energisituationen. Energilidget kan bli sirskilt pafrestande om det blir riktigt kallt. Vi ser inte detta som
positivt, trots att vi d normalt séiljer vildigt bra, men i ar kommer en kall vinter att paverka det tillgingliga

képutrymmet f6r konsumenten negativt.

En annan faktor som ér svér att bedoma ér effekterna av en ligkonjunktur. Normalt sett tenderar en
ligkonjunktur att vara nagot bra for oss. Da konsumenten normalt sett overgar fran resor till mera "hemester”.

Detta dr vad som hinde under covid, sa vi borjar som bransch pi en hogre niva.

Men med tanke pa alla nya anvindare dr det inte osannolikt att vi kommer att kunna dra nytta av detta, da

tolk historiskt sett i en lagkonjunktur inte gar for att testa nya produkter eller mirken. De gar f6r varumirken
de litar pd med hogre kvalitet, vilket skulle kunna innebdra att vi nte bara kommer dra nytta av nya anvindare
utan ocksa pa att minga uppgraderar sina kop till mera palitliga varumirken. Det dr dér vi passar in. Dirfor ar

min/var slutsats att vi hir har en moéjlighet, vilket vi redan bérjat se pi manga marknader.
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Hur ska vi gora det?

Vi tror starkt pd att vi som foretag lever pa det fortroende véira anvindare/konsumenter ger oss. Det dr hir vart
hallbarhetsarbete kommer in i bilden. Vi strivar efter att agera efter var vigledande kompass E, N, S, W. Det
gor vi for att vira virderingar dr det som gor oss starka (du kan ldsa mer om kompassen och "The Fenix Way”
pd vir webbsida). Vi dr sikra pa vira virderingar, men vi ir inte ett aktivistforetag. Vi kommunicerar vira
virderingar och forséker agera pa ett mitbart sitt for att forbittra vart jag och féregd med gott exempel, da det
enda du kan f6rindra idr dig sjilv. Jag maste pdpeka att E i kompassen dr Ekonomi och det betyder att man
ibland miste forlora en kamp f6r att vinna kriget, om man inte 6verlever ger man upp kriget. Lat mig beritta

hur vi har agerat pa sistone och under Covid.
1. Vi har inte annullerat nigra bestéllningar.
2. Vi har omorganiserat utan att siga upp nagon, men utvecklat befintliga kollegor och anstillt nya personer.

3. Vi har inte stingt nigra butiker av ekonomiska skil, men har 6ppnat nya och skapat nya jobb i de linder vi

har verksambhet.

4. Vi har fortsatt vart fokus pa véra leverantdrers vilbefinnande och forméga att producera hogkvalitativa
produkter med minimal miljépaverkan. Ett faktum dr att Fjillriven G1000-tyget nu endast ir tillverkat av

dtervunnen polyester och ekologisk bomull.

5. Vi har fokuserat pa att sikra 6verlevnaden for vara detaljhandelskunder och levererade till dem si snabbt
som mojligt trots att den utmanande forsorjningskedjan. Vi fortsitter att stodja marknadsforing och inte dndra

leveransvillkoren.
6. Vi har klimatkompenserat de extraordinira transporterna vilka var nédvindiga givet logistikutmaningarna.

I den nya omgivningen kommer tillforlitlighet bli nyckeln till framging. Vi kommer att fortsitta detta arbete.
Jag har varit inne pa att det dr bittre att ligga pengar pa forbéttringar inom dessa omrdden och prata mindre.
Detta har varit framgangsrikt pa vissa marknader, men mindre i andra dir kommunikation inom detta omride
dr mer utbrett. Moéjligen maste vi 6ka vir kommunikation inom hallbarhet. Vi maste varje ar beskriva vara
framsteg inom olika omridden (Du kan hitta tidigare drs CSR-rapporter pd vir hemsida) och bli mera direkta i

var kommunikation eftersom vi VET var vi stér.

Det betyder inte att vi kommer att sluta agera. Vi beslutade ursprungligen att inte bygga solceller pd vart nya
lager i Tyskland, di en livscykelanalys av CO2-paverkan, inklusive service, produktion och bortskaffande av

utrustning, under en 25 ars period hade stérre CO2-effekt dn att kopa gron el frin en lokal leverantér som
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levererade vatten och tidvattensenergi. Vi har nu dndéd bestdmt oss for att genomfora investeringen, di
byggnaden nu dr 30 000m2 istillet f6r 10 000m2. Detta innebir en bittre effektivitet och energisituationen,
ddr vi kan fa hogre sikerhet i att driva verksamheten sjilva och med en bittre kostnadskontroll. Sdsom massa-

och pappersbruken gjorde norrut i Sverige dir jag ursprungligen kommer frin.

Sd med nirmandet av nya utmaningar dr det troligt att vi formodligen kommer att stota pa ndgra gupp pé

vigen, men jag tror starkt pd att vi dr mycket vil positionerade for att dra fordel av denna nya omgivning.
Vinliga hilsningar
Martin Nordin, Arbetande Styrelseordférande

P.S. Vi arbetar fortfarande pa att flytta produktion nirmare vira marknader, dven om detta ér en stor process.

Fler uppdateringar om detta kommer.

Juli-Sept  Juli-Sept Jan-Sept Jan-Sept Okt-Sept Jan-Dec

MEUR 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021

Nettoomsattning 224,2 197,6 555,3 453,5 751,8 649,9
EBITDA 55,9 57,7 110,0 103,1 142,3 135,3
Rorelseresultat 42,8 44,4 70,9 66,2 88,5 83,8
Rorelsemarginal, % 19,1% 22,5% 12,8% 14,6% 11,8% 12,9%
Resultat fore skatt 43,1 43,9 73,9 64,7 91,0 81,7
Periodens resultat 33,0 32,5 54,9 44,9 66,6 56,7
Vinst per aktie, EUR *) 2,48 2,44 4,12 3,37 4,99 4,25
Soliditet, % 60,6% 57,3% 57,0%

*) Vinst per aktie har berdknats pa utestaende aktier. Soliditet ar berdknad som eget kapital i
forhallande till totala tillgangar.
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VERKSAMHETEN

Koncernen dr organiserad i tre rorelsesegment Brands, Frilufts och Global sale.
* Brands bestar av varumérkena Fjéllrdven, Tierra, Primus, Hanwag och Royal Robbins. Samt tillhrande

torsdljning genom Brandretail (Varumérkenas egna E-handel samt monobrandbutiker) och

distributionsbolag vilka koncentrerar sin forsdljning till ett varumaérke.
* I Frilufts ingar detaljisterna Naturkompaniet AB, Partioaitta Oy, Globetrotter Ausriistung GmbH,

Friluftsland A/S, Naturkompaniet AS och Trekitt.

* Global sales omfattar de distributionsbolag som séljer flera av koncernens varumérken.

De tre rorelsesegmenten stdds av koncerngemensamma funktioner for ledning, CSR/CSO, finans, juridik, I'T,

HR och logistik
Tredje kvartalet 2022-07-01 - 2022-09-30
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
| juli-sept  juli-sept | juli-sept  juli-sept | juli-sept juli-sept | juli-sept juli-sept | juli-sept juli-sept
2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Knc extern omsattning,
MEUR 62,2 48,8 96,8 94,7 65,2 54,1 224,2 197,6
EBITDA, MEUR 30,1 28,3 13,8 17,2 16,0 11,8 -4,0 0,4 56,0 57,7
Rérelseresultat. MEUR 27,1 24,7 6,7 10,6 15,4 11,2 -6,4 2,1 42,8 444
’
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total
Koncern extern omséttning | juli-sept  juli-sept | juli-sept  juli-sept | juli-sept  juli-sept | juli-sept juli-sept | juli-sept juli-sept
per marknad, MEUR 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Schweiz 3,9 3,1 1,7% 1,6%
Sverige 5,8 49 20,8 22,7 11,9% 14,0%
dvriga Norden 0,5 0,6 15,7 16,5 14,1 13,7 13,5% 15,6%
Tyskland 21,9 15,9 55,3 53,5 34,4% 35,1%
Benelux 7,2 55 0,1 0,1 3,1 1,5 4,6% 3,6%
Ovriga Europa 5,2 41 49 1,9 16,3 12,5 11,8% 9,4%
Amerika 211 17,3 19,1 14,3 17,9% 16,0%
(")vrigo Marknader 0,5 0,5 8,7 9,0 4,1% 4,8%
62,2 48,8 96,8 94,7 65,2 54,1 0,0 0,0 100% 100%

Totalt
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Perioden 2022-01-01 - 2022-09-30

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept  jan-sept
2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Knc extern omséttning, MEUR 150,6 117,5 246,4 206,7 158,3 129,4 555,3 453,5
EBITDA, MEUR 63,0 52,5 21,4 23,5 28,8 24,5 -3,2 2,5 110,0 103,1
Rérelseresultat, MEUR 540 44,0 0,4 39 27,1 229 -10,6 -4,6 70,9 66,2
Antal butiker 38 38 100 88 33 31 171 157
Varav franchise 2 1 2 1
Sum anldggningstillgdngar 59,3 50,8 131,1 144,0 12,0 14,1 56,9 56,9 2593 265,8
Investeringar 5,1 2,5 4,9 4,6 0,8 0,8 7,4 93 18,2 17,2
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total

Koncern extern omséttning | jan-sept  jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept
per marknad, MEUR 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Schweiz 9,4 9,0 1,7% 2,0%
Sverige 13,7 12,3 50,4 54,4 11,5% 14,7%
Ovriga Norden 1,4 1,6 40,3 39,9 32,8 32,0 13,4% 16,2%
Tyskland 53,3 40,0 141,8 108,7 35,1% 32,8%
Benelux 15,6 12,8 0,3 0,2 9,9 7,4 4,7% 4,5%
Ovriga Europa 11,4 9,9 13,6 3,5 34,9 27,0 10,8% 8,9%
Amerika 53,1 39,6 39,8 28,2 16,7% 14,9%
Ovriga Marknader 2,1 1,3 31,5 25,8 6,1% 6,0%

150,6 117,5 246,4 206,7 158,3 129,4 0,0 0,0 100% 100%

Totalt

Fenix Outdoors anvdndning av alternativa nyckeltal:

Fenix Outdoor ldmnar ett antal nyckeltal i den inledande sammanfattningen pd framsidan av deldrsrapporten. Koncernen definierar
“earnings before interest, tax, depreciation and amortization” (EBITDA) som r0relseresultat exklusive av- och nedskrivningar
avseende materiella, immateriella tillgdngar och tillgdngar med nyttjanderétt. Eftersom EBITDA paverkas av tillimpningen av

IFRS16 har koncernen valt att inkludera detta som ett alternativt nyckeltal.
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VERKSAMHETEN

Brands

2022 (2021) 2022 (2021)
Extern forséljning Q3 62,2 (48,8) + 27,5% Q1-Q3 150,6 (117,5) + 28,2%
Rorelseresultat Q3 27,1(24,7) Q1-Q3 54,0 (44,0)

Den goda tillvixten kan hidnforas till en mycket stark utveckling i Tyskland, +38%, dér tillvixten drevs pa av
ytterligare dterhdmtning efter stddningen av Fjallrdvens forséljningskanaler. Den mycket starka utvecklingen
t6r Hanwag har ocksa bidragit positivt.

Frilufts

2022 (2021) 2022 (2021)
Extern forsdljning Q3 96,8 (94,7) + 2,2% Q1-Q3  246,4 (206,7) + 19,2%
Rorelseresultat Q3 6,7 (10,6) Q1-Q3 0,4(3,9

Forséljningsdkningen drevs fraimst av Globetrotter. De skandinaviska marknaderna, utom Danmark, visade en
negativ tillviixt. Marknaderna péverkades negativt av det, under perioden, extremt varma védret i stdrre delen
av Europa, mindre “outdoor aktiviteter”/mer "normalt resande och en atergang till dkad prispress pa grund av
hoga lager hos vissa aterforséljare. Kostnaderna var tillbaka pd en mer normal nivd, inklusive avsaknaden av
hyressubventioner, vilket resulterade i ett lagre rorelseresultat jamfort med foregdende 4r.

Global sales

2022 (2021) 2022 (2021)
Extern forsdljning Q3 65,2 (54,1) + 20,5% Q1-Q3 158,3(129,4) + 22,4%
Rorelseresultat Q3 15,4(11,2) Q1-Q3 27,1(22,9)

Stark tillvéxt, 51%, i Asien och Stillahavsomradet. Nordamerika visade ocksa en tillvixt dver genomsnittet.

Koncerngemensamt, likviditet och finansiell stallning

2022 (2021) 2022 (2021)
Rorelseresultat Q3 -6,4(-2,1) Q1-Q3 -10,6 (-4,6)

Det lagre resultatet kan hénfors till hogre elimineringar for internvinst i lager — gjorda pa denna nivd i
koncernen. Lagernivderna har hdjts for att sdkra leveranser 2023 samt for att sékra priser och
transportkostnader. Koncernens finansiella stéllning dr fortsatt stark. Koncernens likvida medel uppgick till
MEUR 68,9 (MEUR 123,1) vid rapporteringsperiodens utgéng. Koncernens rantebdrande skulder uppgick
till MEUR 29,3 (MEUR 38,4). Leaseskulder uppgick till MEUR 118,9 (MEUR 128,2). Koncerns egna
kapital, hanforligt till bolagets aktiedgare uppgick till MEUR 406,3 (MEUR 369,0), vilket motsvarar en
soliditet pa 60,6% (57,3%).
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VERKSAMHETEN

Omsdttning och rérelseresultat per segment
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 ménader *) 9 méanader 12 ménader *)

RESULTATRAKNING july-sept july-sept jan-sept jan-sept okt-sept jan-dec
KONCERNEN MEUR 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Nettoomsittning 2242 197,6 555,3 453,5 751,8 649,9
Ovriga rorelseintikter 3,7 2,4 8,3 51 11,5 8,3
Summa rdrelseintakter 2279 200,1 563,6 458,6 763,3 658,2
Handelsvaror -96,7 -80,7 -238,1 -189,5 -319,6 -271,0
Ovriga externa kostnader -41,6 -33,0 -113,6 -83,8 -163,0 -132,8
Personalkostnader -34,2 -28,7 -102,5 -82,7 -139,0 -119,3
Av- och nedskrivningar -13,1 -13,3 -39,1 -36,8 -53,7 -51,5
Resultat frin andelar i joint ventures 0,4 0,1 0,5 0,6 0,7 0,8
Ovriga rorelsekostnader -0,2 -0,7
Summa rérelsens kostnader -185,1 -155,6 4927 -392,4 6747  -5745
Rorelseresultat 42,8 44,4 70,9 66,2 88,5 83,8
Finansiella intikter 1,0 0,3 5,0 0,7 52 0,9
Finansiella kostnader -0,7 -0,7 -2,0 -2,3 -2,7 -3,0
Resultat fére skatt 43,1 43,9 73,9 64,7 91,0 81,7
Skatter -10,1 11,4 -19,1 19,7 24,4 251
Arets resultat 33,0 32,5 54,9 44,9 66,6 56,7
Arets resultat hinforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 32,8 32,2 54,7 44.6 65,6 56,2
Innehav utan bestimmande inflytande 0,2 0,3 0,2 0,3 1,0 0,5
Resultat per B aktie, EUR 2,48 2,44 4,12 3,37 4,99 4,25
Vigt genomsnitt utestiende B aktier tusentals 10 930 10 940 10935 10 940 10 940 10 940
Vigt genomsnitt utestiende A aktier tusentals 24000 24000 24 000 24000 24 000 24 000

Resultat per aktie beriiknat enligt, antal B-aktier + 24 000 000/10 A-aktiedelar, di a-aktierna bara berittigar till en tiondel av

utdelning jamfért B-aktierna. Det finns inga utestdende options- eller konverteringsprogram och dirmed inga utspadningseffekter.

*) 3 respektive 12 manaders historiska data som inte ingir i revisorernas 6versiktliga granskning av delarsrapporten.
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 ménader ¥ 9 manader 12 ménader *)
july-sept july-sept jan-sept jan-sept okt-sept jan-dec

KONCERNENS TOTALRESULTAT MEUR 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Arets resultat 33,0 32,5 549 449 66,6 56,7
Som inte kommer att aterforas Gver
resultatrikningen

Periodens forindring av pensionsavsittningar 0,4 0,4

Skatter -0,1 -0,1
Som kommer att dterforas over resultatrikning

Periodens forindring av omrikningsreserv -4,8 0,6 -5,5 0,2 -4,6 0,7

Periodens forandring av sikringsreserv 0,5 0,1 0,4

Skatt -0,1 -0,1
Summa dvriga totalresultat fér perioden 4.8 1,0 55 0,3 40 1,0
Summa totalresultat fér perioden 28,2 33,5 94 45,2 62,6 57,7
Summa totalresultat hinforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 28,0 33,2 492 449 61,6 57,2
Innehav utan bestimmande inflytande 0,2 0,3 0,2 0,3 1,0 0,5

*) 3 respektive 12 manaders historiska data som inte ingdr i revisorernas 6versiktliga granskning av delarsrapporten.
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS FINANSIELLA 30 Sept 30 Sept 31 Dec

STALLNING MEUR 2022 2021 2021

Tillgangar

Anlaggningstillgdngar

Immateriella anliggningstillgingar 47,4 49,3 49,7

Materiella anliggningstillgingar 78,0 72,9 74,1

Tillgingar med nyttjanderitt 115,4 126,0 125,0

Ovriga anliggningstillgangar 18,5 17,6 16,5
259,3 265,8 265,4

Summa anléggningstillgngar

Omsdttningstillgangar

Varulager 237,4 163,5 152,6
Kundfordringar och andra fordringar 96,8 84,5 62,2
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 8,0 7,1 6,9
Likvida medel 68,9 123,1 181,9
Summa omsdéttningstillgdngar 41,1 378,2 403,6
Summa tillgangar 670,4 644,0 668,9
Eget kapital och skulder
Eget kapital hinforligt till bolagets dgare 406,3 369,0 381,4
Innehav utan bestimmande inflytande - 0,1 -
Summa eget kapital 406,3 369,1 3814
Skulder
Langfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder 16,4 16,2 15,5
Leasingskulder 88,2 101,0 99,3
Léngfristiga rantebarande skulder 20,3 28,8 27,0
Summa langfristiga skulder 124,9 146,0 141,9
Kortfristiga skulder
Ovriga kortfristiga skulder 76,1 68,0 76,5
Leasingskulder 30,7 27,2 28,6
Kortfristiga rintebidrande skulder 9,0 9,6 9,1
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 23,4 24,1 31,4
Summa kortfristiga skulder 139,2 128,9 145,6
670,4 644,0 668,9

Summa eget kapital och skulder
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FINANSIELLA RAPPORTER

Ovrigt Egna Innehav utan

tillskjutet  Kassaflodessikrings-  Valutaomriknings-  aktier  Balanserade bestimmande
Forindring av eget kapital MEUR Aktiekapital  kapital reserv reserv ) vinstmedel ~Summa inflytande Summa
2021-01-01 12,4 39,8 1,3 33 102 3163  353,7 0,1 353,8
Periodens resultat 44,6 44,6 0,3 449
Ovrigt totalresultat 0,1 0,1 0,3 0,3
Summa totalresultat f6r perioden 0,1 0,1 44,6 449 0,3 45,2
Transaktioner med innehavare utan
bestimmande inflytande 0,1 0,1 -0,3 -0,2
Utdelningar beslutade vid arsstimma -19,6 -19,6 -19,6
Utdelningar beslutade vid extra
bolagsstdmma -11,8 -11,8 -11,8
Overforing av kassaflodessikringsreserv till
varulager 1,7 1,7 1,7
2021-09-30 12,4 39,8 0,6 31 102 3296 369,0 0,1 369,1
2022-01-01 12,4 39,8 1,4 27 102 3408 3815 0,0 381,5
Periodens resultat 54,7 54,7 0,2 54,9
Ovrigt totalresultat -5,5 -5,5 -5,5
Summa totalresultat fr perioden -5,5 54,7 49,2 0,2 49,4
Transaktion med innehavare utan bestimmande
inflytande -0,1 -0,1 -0,2 -0,2
Forvirv av egna aktier *) -1,0 -1,0 -1,0
Utdelningar beslutade vid drsstimma -25,7 -25,7 -25,7
Overforing av kassaflodessikringsreserv till
varulager 2,3 2,3 2,3
2022-09-30 12,4 39,8 3,7 -8,2 -11,2 369,8  406,2 0,0 406,3

9 Per 2022-09-30 dgde foretaget 132 337 egna B-aktier och per 2021-09-30 dgde foretaget 119 598 egna B-aktier.
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9 manader Helér
RAPPORT OVER KONCERNENS KASSAFLODE jan-sept jan-sept  jan - dec
MEUR 2022 2021 2021
Den l6pande verksamheten
Periodens nettoresultat 54,9 449 56,7
Skattekostnad 19,1 19,7 25,1
Finansnetto i resultatrikningen -3,0 1,6 2,1
Avskrivningar for nyttjanderitt 23,8 22,2 31,4
Av- och nedskrivningar 15,4 14,6 20,0
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet -5,1 -0,9 0,2
Erhallen rinta -0,8 -0,3
Erlagd rinta -2,0 -3,0 -3,0
Betald skatt -29,7 -21,6 -14,4
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére foréndringar i
rérelsekapital 72,6 77,5 117,8
Forindring av varulager -84,8 -6,9 2,9
Forindring av rérelsefordringar -28,3 -31,3 -21,7
Forindring av rorelseskulder -2,7 2,5 19,7
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 43,2 41,8 118,7
Investeringsverksamheten
Forvirv av immateriella anldggningstillgdngar -3,9 -5,9 -8,0
Forvirv av materiella anldggningstillgangar -14,3 -11,3 -16,4
Forsiljning av materiella anldggningstillgingar 1,0 0,2 0,4
Forindring i finansiella tillgingar -0,8
Utdelning fran joint ventures 1,3
Rorelseforvirv -11,4 -11,4
Forsiljning av verksamhet 0,4
Losen av lin -0,6 -0,6
Auvyttring av finansiella tillgingar -0,1
Kassafléde frdn investeringsverksamheten 17,2 29,8 ~34.4
finansieringsverksamheten
Aterbetalda lan -6,6 -28,3 -30,4
Amortering lineskuld for leasingavtal -25,1 -22,0 -31,6
Forindring 6vriga lingfristiga skulder -1,1
Forvirv av egna aktier -1,0
Utbetald utdelning -25,7 -31,4 -31,4
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 58,4 -81,7 94,5
Forindring av likvida medel -118,8 -69,7 -10,4
Likvida medel vid periodens borjan 181,9 191,1 191,1
Kursdifferens i likvida medel 58 1,7 1,2
Likvida medel vid periodens slut 68,9 123,1 181,9

FENIX

OUTDOOR INTERNATIONAL AG
NIOMANADERSRAPPORT 2022



Noter till den finansiella rapporten

Not 1 Redovisningsprinciper

Fenix Outdoor International AG ir ett noterat bolag, beliget i Zug, Schweiz.

Denna delarsrapport dr upprittad enligt IAS 34 Delérsrapportering. Tillimpningen av
redovisningsprinciperna ér i 6verensstimmelse med de som finns i drsredovisningen for rikenskapséret som

slutade den 31 december 2021 och ska lisas tillsammans med dessa med undantag av nya och reviderade
standards och tolkningar som tritt i kraft i januari 2022.

Not 2 Tillgingar med nyHjanderitt

Global Global
30-09-2022, MEUR  Brands  Frilufts  sales Common Total 30-09-2021, MEUR Brands Frilufts sales Common Total
Nyttjanderatter 26,0 86,3 18 14 1154 Nyttjanderatter 230 99,5 17 18  126,0
Leasing skulder -28,2 -87,7 -1,7 -1,3 -118,9 Rantebarande skulder -24,7  -100,3 -1,6 -1,6 -128,2
Global Global
Brands Frilufts sales Common  Total Brands Frilufts sales Common Total
Avskrivningar -6,0 -16,2 -0,8 -0,8 -23.8 Avskrivningar 5,8 -15,0 -0,6 -08  -22,2
Rantekostnader 0,4 11 0,0 00 -15 Rantekostnader 0.4 1.2 0,0 00  -16
Not 3 Vaxelkurser
Genomsnittskurs Balansdagens kurs
Jan - Sept Jan- Sept Jan-Dec
2022 2021 2021 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31
SEK/EUR 10,5476 10,1557 10,1562 10,8993 10,1683 10,2503
CHF/EUR 1,0053 1,0912 1,0794 0,9561 1,0830 1,0331
USD/EUR 1,0532 1,1935 1,1808 0,9748 1,1579 1,1326
SEK/CHF 10,4921 9,3072 9,4094 11,3997 9,3890 9,9219
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Not 4 Risker och Covid-19

Koncernens riskfaktorer som presenteras i den senast publicerade drsredovisningen 2021, sidan 26, ir

fortfarande gillande.

Not 5 Sakringsredovisning

2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31
Marknadsvérde, TEUR 4315 434 1370
FX Terminer
Képta TUSD 35300 28 200 47 200
Silda TEUR 32758 23 844 40175
Kurs 1,078 1,183 1,175
Képta TUSD 2 800 - 1500
Salda TNOK 24584 - 13 049
Kurs 8,780 - 8,699

Not 6 Segmentsrapportering — férsaljning och resultat

Koncernen &r organiserad i tre rOrelsesegment Brands, Global sales och Frilufts. Fenix Outdoor International AG rapporterar omsdttning och
rOrelseresultat fOr rOrelsesegmenten Brands, Global sales och Frilufts. Den interna uppfOljningen av verksamheten sker enligt denna uppdelning.

Dessutom redovisas fOrsdljning uppdelad pé geografiska omraden.

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
juli-sept  juli-sept | juli-sept  juli-sept | juli-sept juli-sept | juli-sept juli-sept | juli-sept juli-sept

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Knc extern omsattning,
MEUR 62,2 48,8 96,8 94,7 65,2 54,1 2242 197,6
EBITDA, MEUR 30,1 28,3 13,8 17,2 16,0 11,8 -4,0 0,4 56,0 57,7

27,1 24,7 6,7 10,6 15,4 11,2 -6,4 2,1 42,8 444

Rére!seresulfaf, MEUR . .
(3 ménaders data ingdr inte i revisorernas Oversiktliga granskning av deldrsrapporten)
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Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-sept  jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept  jan-sept

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Knc extern omséttning,
MEUR 150,6 117,5 246,4 206,7 158,3 129,4 555,3 4535
EBITDA, MEUR 63,0 52,5 21,4 23,5 28,8 24,5 32 2,5 110,0 103,1
Rérelseresultat, MEUR 54,0 44,0 04 3,9 271 22,9 -10,6 4,6 70,9 66,2
Antal butiker 38 38 100 88 33 31 171 157
Varav franchise 2 1 2 1
Sum anldggningstillgdngar 59,3 50,8 131,1 144,0 12,0 14,1 56,9 56,9 2593 265,8
Investeringar 51 2,5 4,9 4,6 0,8 0,8 7,4 9,3 18,2 17,2

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total

Koncern extern omsdattning | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept  jan-sept
per marknad, MEUR 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Schweiz 9,4 9,0 9,4 9,0
Sverige 13,7 12,3 50,4 54,4 64,1 66,7
OGvriga Norden 14 1,6 40,3 39,9 32,8 32,0 74,5 73,5
Tyskland 53,3 40,0 141,8 108,7 195,1 148,7
Benelux 15,6 12,8 0,3 0,2 9,9 7,4 25,8 20,4
Ovriga Europa 11,4 9,9 13,6 35 34,9 27,0 59,9 40,4
Amerika 53,1 39,6 39,8 28,2 92,9 67,8
Ovriga Marknader 21 1,3 31,5 25,8 33,6 27,1

150,6 117,5 246,4 206,7 158,3 129,4 0,0 0,0 5553 453,5

Totalt

Not 7 Utestiende optioner fran forvirv

Genom forvarvet av den taiwanesiska distributoren har Fenix Outdoor International AG en ritt och en

forpliktelse genom ett put/call optionsarrangemang, dir l6senpris baseras pa en vinst multipel {0r att férvirva

resterande 30% av bolaget. Optionen kan nyttjas mellan den 30 juni 2022 och 30 juni 2027. Nuvirdet av

inlésenkostnaden redovisas som kortfristig skuld om MEUR 1,8 och innehav utan bestimmande inflytande

har tagits bort. Positionen virderas vid varje kvartalsstingning.

Fenix Outdoor International AG forvirvade Alpen International 2017. Avtalet frin 2017 inkluderar ett
put/call optionsarrangemang avseende det 25% minoritetsintresset, som kan utnyttjas under perioden mellan

2020 och 2029 varav 16,8% utnyttjades i juni 2020. Nuvirdet av inlésenbeloppet redovisades som en

kortfristig skuld om MEUR 0,4 och innehav utan bestimmande inflytande har tagits bort. Positionen virderas

vid varje kvartalsstingning.

Framtida férindringar i optionsskulderna redovisas i eget kapital.

FENIX

OUTDOOR INTERNATIONAL AG
NIOMANADERSRAPPORT 2022



19

Not 8 Handelser efter rapportperiodens slut

Inga visentliga hindelser noteras efter periodens utgéing.

Not 9 Transaktioner med narstdende

Inga visentliga forindringar har skett i relationer eller transaktioner med nirstdende parter jaimfért med 2021.

Zug den 2 November 2022

VD intygar hirmed att Bokslutskommunikén ger en rittvisande 6versikt av koncernens verksambhet, stillning
och resultat samt beskriver visentliga risker och osidkerhetsfaktorer som foretaget och de foretag som ingar i
koncernen stér infor.

Alexander Koska
Verkstillande direktor

KALENDARIUM
EKONOMISK INFORMATION

Q4 rapport, 9 februari 2023
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REVISORS GRANSKNINGSRAPPORT

Fenix Outdoor International AG, org.nr CHE-206.390.054

Till styrelsen i Fenix Outdoor International AG

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delirsinformationen i sammandrag (resultatrikning
t6r koncernen, koncernens rapport Gver totalresultat, koncernens balansrikning, kassaflédesanalys for
koncernen, sammanstillning 6ver férindring av eget kapital i koncernen och noter), sidorna 11 to 19 for Fenix
Outdoor International AG per 30 september 2022 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum.
Det ir styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret for att uppritta och presentera denna
deldrsrapport i enlighet med IAS 34. Vart ansvar dr att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pé
vér oversiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort vér 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE
2410 Oversiktlig granskning av finansiell delirsinformation utford av foretagets valda revisor. En oversiktlig
granskning bestér av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som dr ansvariga for finansiella fragor
och redovisningsfrigor, att utfora analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga granskningsétgirder.
En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jimfért med den
inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i
ovrigt har. En 6versiktlig granskning har en visentligt mindre omfattning dn en revision som utfors i enlighet
med International Standards on Auditing och gor det dirfor inte mojligt for oss att skaffa oss sikerhet att vi
blir medvetna om alla visentliga omstindigheter som kan bli identifierade vid en revision. Dirav, avlimnar vi
inte ett revisions utlitande.

Slutsats

Grundat pa vir oversiktliga granskning har det inte kommit fram nigra omstindigheter som ger oss anledning
att anse att delarsrapporten inte, i allt visentligt, dr upprittad for koncernens del i enlighet med IAS 34.

Zurich den 2 november 2022

Ernst & Young Ltd
Roger Miiller Roman Ottiger
Licensed Audit Expert Licensed Audit Expert

Huvudansvarig revisor
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